

Achizitie piese si accesorii

I.D.: 100956024

Data
publicarii 31.07.24

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 5.716,09 RON - 5.716,09 RON

Descriere: 1.ROLA FURTUN COMBUSTIBIL 7.0MM 13.0MM/72919 1 BUC 11.88 LEI X 5 BUC=59.40 LEI
2.SFOARA UV PT PALISATA 0.85KG/ 1 BUC 26.23 LEI X 80 BUC=2098.40LEI 3.FILTRU
COMBUSTIBIL PU 9011 Z KIT 1 BUC=69.00 LEI 4.FILTRU AER / 165462862R 1 BUC=29.26 LEI
5.LOGAN FILTRU ULEI 152089599R 1 BUC=33.48 LEI 6.ELF 5W30 FULL-TECH FE DPF -5L 1
BUC=181.81 LEI 7.KABAT 6.50 - 16 TR218A 25/DOBOZ CAM.AGRICOLE 1 BUC=58.66 LEI
8.KABAT 11.2/12.4-TR218A CAMERA 1 BUC 229.16 LEI X 2 BUC=458.32 LEI 9.RULMENT 6307 1
BUC 9.88 LEI X 2 BUC=19.76 LEI 10.RULMENT 6305 1 BUC 10.32 LEI X 2 BUC=20.64 LEI
11.POMPA ALIMENTARA 445 EXTRA 1 BUC=63.33 LEI 12.BARA DIRECTIE ANS SCURTA
40.30.067 1 BUC 79.80 LEI X 2 BUC=159.60 LEI 13.BUSON REZERVOR MOTORINA 1 BUC=7.72
LEI 14.CUREA 1143 VENTILATOR RUBENA U445 18.92 15.KIT ULEI AMESTEC ROSU STIHL-
07813198468A2 1 BUC 61.18 LEI X 2 BUC=122.36LEI 16.ELECTROZI SUPERTIT OK 43.33/3.2-
960401 1 BUC 31.77 LEI X 4.7 BUC=149.32 LEI 17.DISC ROTATIV (FS 44.80,120,200) -
41267133100 1 BUC 42.35 LEI X 2 BUC=84.70 LEI 18.PIULITA CU GULER M10X1 LI-
41266427600 1 BUC=17.66 LEI 19.SAIBA PRESIUNR-41307131600 1 BUC=17.64 LEI
20.AUTOCUT 25-2 40027102108 1 BUC= 105.88 LEI 21.FILTRU COMBUSTIBIL / NGH 03.03.003
1 BUC 19.33 LEI X 3 BUC=57.99 LEI 22.HEXOL TX90 20L 1 BUC=239.30 LEI 23.HEXOL MX40
20L 1 BUC=228.74 LEI 24.FILTRU ULEI SAVIEM/TRACTOR BFO 0013 1 BUC 27.96 LEI X 3
BUC=83.88 LEI 25.FILTRU ULEI 1.5 E5 82007689271 1 BUC=30.35 LEI 26.ULEI MOTOR
PREMIUM 5W30 4L 1 BUC=127.27 LEI 27.FILTRU AER NGH 03.02.102